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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Yeni Haftada Gözler Hürmüz Hattı, ABD–İran Teması ve FED Sürecinde 

Riskten Kaçış: Hürmüz Boğazı’ndaki kapanmanın tekrar yaşanması ve savaş riskinin yeniden yükselmesiyle 
küresel hisse endeksleri yeni haftaya satıcılı başladı. Nasdaq %0,9, S&P 500 %0,85, Dow Jones %0,7, Nikkei 
%1,38 ve DAX 30 %1 değer kaybetti. Artan jeopolitik risk ve enerji arzına yönelik endişeler, haftanın açılışında 
risk iştahını baskılamaya devam edebilir.  

Askeri Müdahale: Trump, ABD Donanması’nın İran bayraklı Touska adlı kargo gemisini Umman Körfezi’nde 
durdurmak için ateş açtığını, geminin kontrolünün ABD Deniz Piyadeleri’ne geçtiğini ve gemide inceleme 
başlatıldığını duyurdu. ABD–İran hattında tansiyonun yalnızca söylem düzeyinde değil, doğrudan sahada 
askeri müdahale boyutuna taşındığını gösteriyor.  

Türkiye Formülü: Ukrayna Dışişleri Bakanı, Zelenskiy ile Putin’in Türkiye’de bir araya gelmesine hazır 
olduğunu açıkladı ve böyle bir görüşmenin organize edilmesi için Türkiye’ye başvurduklarını duyurdu.  

Fed Belirsizliği: FED başkanlığı sürecindeki belirsizlik sürerken, Kevin Warsh’un adaylığı henüz netleşmedi ve 
piyasalar 21 Nisan’daki kritik oturuma odaklandı. Sürecin uzaması, FED’in yönetimi ve para politikası 
görünümü üzerinde ek oynaklık yaratabilir.  

Masadan Çekildi: İran, ABD’nin deniz ablukasını ve “aşırı taleplerini” gerekçe göstererek müzakerelerin ikinci 
turuna katılmayı reddetti.  

Açık Müzakere: Trump, İran’la hâlâ anlaşma yapılabileceğini ve bunun gerçekleşeceğini söylerken, ABD 
tarafının müzakere kanalını açık tutmaya devam ettiği mesajını verdi. Buna karşın ateşkes ihlali suçlamaları ve 
sert tehditlerin sürmesi, masanın açık kaldığını ama jeopolitik riskin yüksek olduğunu gösteriyor.  

Haftanın Gündemi: Piyasaların odağı bu hafta üç ana başlıkta toplanıyor: 22 Nisan’da sona erecek ABD–İran 
ateşkesinin uzatılıp uzatılmayacağı, 21 Nisan’daki Kevin Warsh Senato oturumu ve ABD perakende satış verisi 
takip edilecek önemli konular arasında bulunuyor.  

Ticarette Ayrışma: Kanada Başbakanı Carney, ABD’ye aşırı bağımlılığın Kanada için artık bir güç değil 
kırılganlık yarattığını söylerken, artan tarifeler nedeniyle ticaret ve yatırım tarafında daha fazla çeşitlenmeye 
gidecekleri mesajını verdi.  

Akaryakıt Uyarısı: ABD Enerji Bakanı Chris Wright, benzin fiyatlarında hızlı bir rahatlama beklenmemesi 
gerektiğini söyledi, galon fiyatının 3 doların altına inmesi bu yılın sonuna hatta gelecek yıla sarkabilir mesajı 
verdi. 

 


